



Nákladové st edisko : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA JABLONEC ) ND  
 Popis dodávky : JU 4255,4247, 4747, 4410, 2264, 4746

ada dokladu : 273  
 íslo dokladu : 220070  
 íslo smlouvy :  
 íslo zakázky : 000001

**— ODB RATEL —**

**Silnice LK a.s.** I : 28746503  
 DI : CZ28746503

eskoslovenské armády 4805/24  
 466 05 Jablonec nad Nisou

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem  
 v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

**— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —**

**Zbyn k Lazar s.r.o.**

Letišt Brno-Tu any 904/1  
 627 00 Brno

eská republika

**— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —**

Datum vystavení : 16.11.2021  
 Požadované datum dodání :  
 Požadovaný termín dodání :  
 Cílový sklad : **20020000000021 - Sklad MOTOTECHNLONEC**  
 ( Telefon : +420 488 043 235  
 E-mail : [info@silnicelk.cz](mailto:info@silnicelk.cz)

**— DODAVATEL —**

**Zbyn k Lazar s.r.o.**

Letišt Brno-Tu any 904/1  
 627 00 Brno  
 eská republika

íislo org. : 1231 —

I : 26917891 DI : CZ26917891

**— P EDM T OBJEDNÁVKY —**

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
009 803058	<b>Doprava nad 3,5 t 91123</b>	1 038,00	1,00 hod	1 038,00
104 uni999	<b>univerzální karta náhradní díly</b> šnek Bohouš P plný	18 900,00	1,00 ks	18 900,00
104 uni999	<b>univerzální karta náhradní díly</b> šnek Bohouš L plný	18 900,00	1,00 ks	18 900,00
104 uni999	<b>univerzální karta náhradní díly</b> šnek VSV Bohouš P plný	18 900,00	1,00 ks	18 900,00
104 uni999	<b>univerzální karta náhradní díly</b> šnek VSV Bohouš L plný	18 900,00	1,00 ks	18 900,00
104 uni999	<b>univerzální karta náhradní díly</b> Hadice Drintec	329,00	6,00 m	1 974,00
104 uni999	<b>univerzální karta náhradní díly</b> Spona Hadicová	36,00	20,00 ks	720,00
104 uni999	<b>univerzální karta náhradní díly</b> Pružina plachty radlice	320,00	4,00 ks	1 280,00
104 uni999	<b>univerzální karta náhradní díly</b> Ložisko hranatá p íruba	380,00	2,00 ks	760,00
104 uni999	<b>univerzální karta náhradní díly</b> Ložisko hranatá p íruba	380,00	2,00 ks	760,00
104 uni999	<b>univerzální karta náhradní díly</b> Ložisko hranatá p íruba	380,00	2,00 ks	760,00
104 uni999	<b>univerzální karta náhradní díly</b> B it Gumový 800mm	2 772,00	6,00 ks	16 632,00
104 uni999	<b>univerzální karta náhradní díly</b> B it Gumový 900mm	3 118,00	2,00 ks	6 236,00
104 uni999	<b>univerzální karta náhradní díly</b> B it Gumový HARD 800x150x20	1 755,00	4,00 ks	7 020,00
104 uni999	<b>univerzální karta náhradní díly</b> B it Gumový HARD 900x150x20	1 937,00	4,00 ks	7 748,00
104 uni999	<b>univerzální karta náhradní díly</b> B it 850x150x20 XAR d r.	1 885,00	8,00 ks	15 080,00
104 uni999	<b>univerzální karta náhradní díly</b> Signalizace posypu	3 178,00	1,00 ks	3 178,00

## - P EDM T OBJEDNÁVKY -

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 uni999	univerzální karta náhradní díly šnek Bohouš L plný	18 900,00	1,00 ks	18 900,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly šnek Bohouš P plný	18 900,00	1,00 ks	18 900,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly idlo induk ní	1 980,00	2,00 ks	3 960,00
			<b>70,00</b>	<b>180 546,00</b>
<b>Celkem K bez DPH</b>		<b>180 546,00</b>	<b>Celkem K s DPH</b>	<b>218 461,00</b>

## - PLATEBNÍ ÚDAJE -

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zve ej ovat smlouvy dle zákona . 340/2015 Sb. a že tuto objednávku v etn její akceptace (smlouvu) uve ejní v registru smluv.  
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku p íjímám.

V ..... dne .....

Jméno a p íjmení tiskacím písmem .....

Dodavatel : .....

Podpis osoby oprávn né potvrdit objednávku.....

## - SCHVÁLENÍ / ODPOV DNÉ OSOBY -

Stav schvalování : P IPODEPSÁNO-

Datum a as	Popis innosti	Odpov dný zam stanec	Podpis
16.11.2021 14:32	Objednavatel		
24.11.2021 07:45	P ípodepsání dokladu		
18.11.2021 09:09	Schválení dokladu		